6° TERMO ADITIVO AO CONTRATO N.º 046/2012 

O Município de Paty do Alferes, torna público que assinou 1° Termo 
aditivo ao Contrato n.º 046/2012, celebrado com a empresa  
CICOM CENTRO DE IMAGEM COMPUTADORIZADA 
LTDA,  aditivando  o valor de R$ 15.000,00 (quinze mil reais). 

Paty do Alferes, 01 de dezembro de 2014. 

RACHID ELMOR 
Prefeito Municipal